

GOVERNMENT OF TAMILNADU

HIGHWAYS DEPARTMENT

Advertisement No : 12390/Nir. 5(1)/2014

Dated : 26.10.2015

**NOTIFICATION FOR THE RECRUITMENT OF JUNIOR DRAUGHTING OFFICER POST**

Applications are invited on a format (specimen format as given in website [www.tnhighways.gov.in](http://www.tnhighways.gov.in)) through Registered Post on or before **18.11.2015** upto 5.45pm (office clock)

Sl. No	Name of the post	Name of the service	No. of vacancies	Scale of pay
1.	Junior Draughting Officer in Highways Department	Tamilnadu Highways Engineering Subordinate Service	188	Rs. 9300-34800 + Grade pay 4200/- pm

**2. QUALIFICATION REGARDING AGE :-**

Sl. No	Category of Candidates	Minimum Age (Should have completed as on 01.07.2015)	Maximum Age as on 01.07.2015
1.	SCs, SC(A)s, and STs	18 Years	35 Years
2.	MBCs/DCs, BCs, BCMs	18 Years	32 Years
3.	“Others ” (i.e. candidates not belonging to SCs, SC(A)s, STs, MBCs/DCs, BCs, BCMs)	18 Years	30 Years
4.	For special categories like Exserviceman, Physically challenged persons, War Widows and Destitute Widows of all categories	As per rules in force	

**3. EDUCATIONAL QUALIFICATIONS**

**Candidates should possess the following minimum qualification (as on 01.07.2015)**

Sl. No	Name of the Post	Qualification
1.	Junior Draughting Officer in Highways Department	A pass in Diploma in Civil Engineering

4. **FEE** - No fees.

**More than one application applied by the same candidate will be summarily rejected.**

**Application forms can be downloaded from website [www.tnhighways.gov.in](http://www.tnhighways.gov.in)**

**The Joint Director (Administration).  
O/o the Director General, Highways Department  
Chepauk, Chennai 600 005.**

**தமிழ்நாடு அரசு**

**நெடுஞ்சாலைத்துறை**

விளம்பர எண். 12390/3@5(1)/2014

நாள் : 26.10.2015

**இளநிலை வரைதொழில் அலுவலர் நியமனத்திற்கான விளம்பரம்**

தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலைத் துறையில் இளநிலை வரைதொழில் அலுவலர் பதவிக்கு தகுதி வாய்ந்த நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் (மாதிரி விண்ணப்பம் இணையதளம் [www.tnhighways.gov.in](http://www.tnhighways.gov.in) கொடுக்கப்பட்டுள்ளது) பதிவு அஞ்சல் மூலமாக மட்டும் வரவேற்கப்படுகின்றன. விண்ணப்பங்கள் அனுப்ப வேண்டிய கடைசி தேதி **18.11.2015**. (அலுவலகக் கடிதார்படி பிற்பகல் 5.45 மணி வரை)

விளம்பர எண். \_\_\_\_\_

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	பணி நிலை	காலிப் பணியிடங்கள்	ஊதியக்கட்டு
1.	இளநிலை வரைதொழில் அலுவலர்	தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலை பொறியியல் சார்நிலைப் பணி	188	ரூ 9300-34800 + தர ஊதியம் 4200/-

**2. வயது வரம்பு குறித்த தகுதிகள்**

வ. எண்.	விண்ணப்பதாரரின் இன வகைகள்	குறைந்த பட்ச வயது (01.07.2015ன்படி)	அதிக பட்ச வயது (01.07.2015ன்படி)
1)	ஆதி திராவிடர், ஆதி திராவிடர் (அருந்ததியர்கள்) மற்றும் பழங்குடி வகுப்பினர்	18 வயது	35 வயது
2)	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர்/சீர்மரபினர், பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர், மற்றும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லிம்)	18 வயது	32 வயது
3)	இதர வகுப்பினர் (மேற்கண்ட வகுப்பை சாராதவர்கள்)	18 வயது	30 வயது
4)	சிறப்பு சலுகை உள்ளவர்கள் முன்னாள் இராணுவத்தினர், விதவைகள், போரில் கணவனை இழந்தவர்கள், மாற்றுத் திறனாளிகள் (எல்லா வகுப்பினர்களும் தகுதியுடையவர்கள்)	நடைமுறையிலுள்ள விதிமுறைகளின்படி	

**3. கல்வித் தகுதி (01.07.2015 அன்றைய நிலையில்)**

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	கல்வித் தகுதி
1.	இளநிலை வரைதொழில் அலுவலர்	பொறியியல் பட்டய படிப்புத் (சிவில்) (DCE) தேர்ச்சி

**4. கட்டணம் - ஏதுமில்லை.**

ஒரு விண்ணப்பதாரர் ஒரு விண்ணப்பம் மட்டுமே அனுப்பலாம். ஒன்றுக்கு மேல் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் எவ்வித முன்னறிவிப்புமின்றி இரத்து செய்யப்படும். விண்ணப்பம் இணையதளம் [www.tnhighways.gov.in](http://www.tnhighways.gov.in) இல் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்

இணை இயக்குநர் (நிர்வாகம் ),  
முதன்மை இயக்குநர் அலுவலகம் (நெடுஞ்சாலைத்துறை ),  
பொதுப்பணித்துறை வளாகம், சேப்பாக்கம், சென்னை - 600005